
 

 
 

 

1° C.P.I.A. BARI 
Largo Urbano II – BARI – 1° piano 

Tel/Fax 080 9184970 - 71 
Codice Meccanografico BAMM29700R  - Codice Fiscale 93450060723  – codice univoco UFKQ4P 

mail: BAMM29700R@ISTRUZIONE.IT – Pec: BAMM29700R@PEC.ISTRUZIONE.IT 

sito web: www.cpia1bari.edu.it 
 

 
 
 
 

“Caffè Ristretto 10 Ed. Ambiente, Responsabilità e Adattamento” progetto di carattere socio-

culturale-ricreativo e formativo – anno 2022 

ATTI 

 

Oggetto: pubblicazione Graduatoria provvisoria per l’individuazione di n. 01 Esperto esterno per la 

realizzazione del Progetto “Caffè Ristretto 10 Ed. Ambiente, Responsabilità e Adattamento”. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il R.D. n. 2440 del 18/1/1923 concernente l'amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato ed il relativo pagamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm; 

VISTO il DPR 275/99, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n.59, come modificato dalla Legge 

107/2015; 

VISTO il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il P.T.O.F.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, pubblicato in G.U. Serie Generale n. 267 

del 16 novembre 2018, concernente “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della Legge 

13 luglio 2015, n. 107”; 

TENUTO CONTO della nota prot. 13086 del 12/01/2023 con la quale il Comune di Bari ha 

comunicato che con Determinazione Dirigenziale n. 00760/2023 del 27/12/2022, il progetto “Caffè 

Ristretto 10 Ed. Ambiente, Responsabilità e Adattamento" è stato ammesso al finanziamento di € 

5.000,00; 

VISTO il decreto Prot. n. 227 /VI-1 del 18/01/2023 con cui si iscrive a bilancio il finanziamento 

autorizzato; 

RILEVATA la necessità di individuare n. 01 Esperto per lo svolgimento delle attività progettuali; 

VISTO l’Avviso pubblico per il reclutamento di n. 01 esperto rivolto al personale interno per la 

realizzazione del Progetto “Caffè Ristretto 10 Ed. Ambiente, Responsabilità e Adattamento” prot. 3670 

/VI-2 del 03/08/2023 per il quale non è pervenuta alcuna candidatura; 

VISTO l’Avviso pubblico per il reclutamento di n. 01 esperto ESTERNO per l’affidamento di incarico 

di prestazione professionale occasionale a fini didattici per la realizzazione del Progetto “Caffè 

Ristretto 10 Ed. Ambiente, Responsabilità e Adattamento” - prot. 3834 /VI-2 del 21/08/2023; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice del 07/09/2023 e la graduatoria formulata; 

 

mailto:BAMM29700R@ISTRUZIONE.IT
mailto:BAMM29700R@PEC.ISTRUZIONE.IT




 

 
 

 

1° C.P.I.A. BARI 
Largo Urbano II – BARI – 1° piano 

Tel/Fax 080 9184970 - 71 
Codice Meccanografico BAMM29700R  - Codice Fiscale 93450060723  – codice univoco UFKQ4P 

mail: BAMM29700R@ISTRUZIONE.IT – Pec: BAMM29700R@PEC.ISTRUZIONE.IT 

sito web: www.cpia1bari.edu.it 
 

 
 
 
 

DETERMINA 
 

la pubblicazione, in data odierna, sul sito web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 

graduatoria provvisoria: 

 

Progetto “CAFFE’ RISTRETTO 10 Ed.” punti 

Petruzzelli Teresa 66 

 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 15 

gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito 

internet dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Laura REDAVID 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e 

per gli effetti dell'art. 3 c. 2 D Lgs. n. 39/93 

 

mailto:BAMM29700R@ISTRUZIONE.IT
mailto:BAMM29700R@PEC.ISTRUZIONE.IT

